
UCHWAŁA NR XIII/109/2025 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z placów zabaw, stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Bolesławiec 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907 i 1940) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z placów zabaw, stanowiących 

własność Gminy Miejski Bolesławiec dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicach informacyjnych, usytuowanych przy wejściu na tereny 
placów zabaw w widocznym miejscu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/335/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
24 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z terenów 
rekreacyjnych i sportowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Bolesławiec 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2009 r. nr 119 poz. 2477, z 2019 r. poz. 7459). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

 
Łukasz  Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA909E-F159-474E-AE8D-835ED7F7E7AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/109/2025 
Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 26 marca 2025 r. 

Regulamin korzystania z placu zabaw 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym obiektem użyteczności publicznej, 
przeznaczonym do zabaw, rekreacji i wypoczynku. 

2. Każdy korzystający z placów zabaw stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Bolesławiec zobowiązany jest do przestrzegania Regulaminu. 

3. Administratorem placu zabaw jest Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu przy ul. Dolne Młyny 23. 

4. Z wyposażenia placu zabaw należy korzystać zgodnie z jego 
przeznaczeniem. 

5. Zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń 
zabawowych. 

6. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na 
terenie placu zabaw. 

7. Zabrania się korzystania z uszkodzonych urządzeń. 

8. Wszelkie uszkodzenia urządzeń lub zniszczenia należy zgłaszać do 
administratora urządzeń. 

9. W przypadku złych warunków atmosferycznych, w szczególności silnego 
wiatru, burzy, obfitych opadów atmosferycznych należy niezwłocznie opuścić 
teren placu zabaw. 

10. W sytuacjach alarmowych należy kontaktować się telefonicznie 
z właściwymi służbami: 
1) numer alarmowy: 112; 

2) Straż Miejska: 75 644 7990. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

 
Łukasz  Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA909E-F159-474E-AE8D-835ED7F7E7AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym Rada Miasta 
ustala zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. Place zabaw, obiekty sportowe, w tym szkolne i przedszkolne 
stanowią takie właśnie obiekty użyteczności publicznej. 

Podjęcie uchwały ma na celu dostosowanie jej postanowień do aktualnego 
stanu faktycznego i prawnego w zakresie zarządzenia placami zabaw 
administrowanymi przez MZGM w Bolesławcu. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne 
i zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

  

Łukasz  Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA909E-F159-474E-AE8D-835ED7F7E7AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/109/2025 RADY MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	pkt 2 w zał.1 ust. 10


	Uzasadnienie


